
ZARZĄDZENIE Nr 163/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Centrum Medycznego „Górna” w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 lutego 2024 r. powołuję Panią Żanetę Iwańczyk na stanowisko 

Dyrektora Miejskiego Centrum Medycznego „Górna” w Łodzi.
2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres 6 lat.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 
i Dyrektorowi Biura ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


